
 
 

Ontwerpbesluit II 26/19 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Initiatiefvoorstel Referendumverordening Noord-Brabant 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het initiatiefvoorstel van de Statenfractie van de PVV Noord-Brabant, 

d.d. 9 maart 2019 (26/19) 

 

 

besluiten: 

 

om in de begroting 2020 ten laste van de vrije begrotingsruimte een bestemde 

reserve in het leven te roepen met een omvang van €1,50 per kiesgerechtigde 
per 4 jaar onder de noemer burgerparticipatie/toekomstbestendigheid van het 

openbaar bestuur. 

 

 

 

 

Auteur: drs. P van der Kammen 

Datum 

9 maart 2019 

Documentnummer 

4508238 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate  


